Дума Бакчарского района
Решение
	от 27.09.2018
	с. Бакчар
	                                      № 782

	          О внесении изменений в решение Думы Бакчарского района от 28.09.2017 № 705 «Об утверждении порядка предоставления муниципальным образованием «Бакчарский район» помещений для проведения встреч депутатов с избирателями»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с частью 5.3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бакчарский район»

Дума Бакчарского района решила:
1. Внести в Порядок предоставления муниципальным образованием «Бакчарский район» помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, утвержденный решением Думы Бакчарского района от 28.09.2017 № 705, следующие изменения:

1.1. пункт 3 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарский район».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Думы Бакчарского района.
Председатель

Думы Бакчарского района

   И.А. Александрова

Глава района                                                                                         С.П. Ревера